

СОВЕТ Марьяновского района Омской области

РЕШЕНИЕ

07.03.2025 № 32/4 р.п. Марьяновка Омская область

Об утверждении структуры Администрации Марьяновского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального округа Марьяновский район Омской области,

Совет Марьяновского района решил:

- 1. Утвердить структуру Администрации Марьяновского района согласно приложению.
- 2. Настоящее Решение опубликовать в сетевом издании «gazeta-avangard.ru» (www.gazeta-avangard.ru) и разместить на официальном сайте Марьяновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета Марьяновского района по вопросам законности, правопорядка, местного самоуправления (В.Н. Колмаков).

Глава Марьяновского муниципального района Председатель Совета Марьяновского района

А.В. Ефименко

А.И. Солодовниченко

СТРУКТУРА Администрации Марьяновского района

- 1. Глава Марьяновского района;
- 2. Первые заместители Главы Марьяновского района;
- 3. Заместители Главы Марьяновского района;
- 4. Руководитель аппарата Администрации Марьяновского района;

Отраслевые (функциональные) органы:

- 1. Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства;
- 2. Комитет по культуре;
- 3. Комитет по образованию;
- 4. Комитет по организационно-кадровому обеспечению;
- 5. Комитет финансов и контроля;
- 6. Комитет по экономике;
- 7. Отдел правового обеспечения;
- 8. Мобилизационный сектор;
- 9. Сектор по делам ГО и ЧС;
- 10. Сектор по делам молодежи, физической культуры и спорта.

Территориальные органы:

- 1. Администрация рабочего поселка Марьяновка;
- 2. Администрация Боголюбовского сельского округа;
- 3. Администрация Васильевского сельского округа;
- 4. Администрация Грибановского сельского округа;
- 5. Администрация Заринского сельского округа;
- 6. Администрация Москаленского сельского округа;
- 7. Администрация Орловского сельского округа;
- 8. Администрация Пикетинского сельского округа;
- 9. Администрация Степнинского сельского округа;
- 10. Администрация Шараповского сельского округа.